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Bandelin Sonorex Digitec DT 510 H
Ultraschallbad, mit Heizung, Innenmaf LxBxT
300x240x150mm, Inhalt 6,61, Ultraschall max.

640W
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Hochleistungs-Ultraschallreiniger mit Heizung fur den Einsatz in Praxis, Labor und Werkstatt. Die bewd&hrten und
besonders robusten SONOREX Ultraschallb&der reinigen grindlich und schonend durch intensive Kavitationsblasen
auch an den schwer zugdnglichen Stellen der Reinigungsobjekte. Eine nutzerfreundliche und leicht abwischbare
Tastenbedienung dient zur einfachen Einstellung der Reinigungsdauer und Badtemperatur. Auf dem Anzeigedisplay
lésst sich die verbleibende Reinigungsdauer sowie der aktuelle Soll- und Istwert der Badtemperatur Ubersichtlich
ablesen. Durch die vollautomatische SweepTec-Funktion werden stehende Wellen im Ultraschallfeld verhindert und
eine besonders gleichmdRige Reinigung erzielt. Die zu Beginn des Reinigungsprozesses aktivierbare Entgasungsfunktion
(Degas) verstarkt die Reinigungswirkung des Ultraschalls zusétzlich. Fur eine optimal abgestimmte Ultraschallreinigung
sind passende Koérbe, Deckel und Reinigungs- und Desinfektionskonzentrate als Zubehor erhdltlich.
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Art.-Nr.

Reg. Markenzeichen
Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Nettogewicht
Volumen
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Breite
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer
Hohe

Lange

Bedienung Uber
Spannung

Frequenz

Leistung

Badtiefe

Volumen Wasserbad
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BL-0132
SONOREX ®
nein

Bandelin
960733206
4058072504762
10
Raumtemperatur
8.40000 kg
9700 ml
Deutschland
Berlin

0.45000 m
0.37500 m

265 mm
0.39000 m
0.06581300 ccm
84798997

305 mm

325 mm
Folientastatur
230V

35 KHz

640 W

305 mm

6.6 |
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